testimonio quedó inscrito en el Registro Público de Comercio de México, Distrito Federal, en 
el Folio Mercantil número catorce mil novecientos cuarenta y cinco, y en el Registro Público 
de Comercio de Querétaro, Querétaro, en el Folio Mercantil número 761 (setecientos sesenta 
y uno), el día veintidós de septiembre de mil novecientos noventa y cuatro, se hizo constar la 
protocolización del acta de Asamblea General Extraordinaria de Accionistas de “BTICINO 
DE MEXICO” Sociedad Anónima de Capital Variable, de fecha treinta de abril de mil